Abgashaube
Wandhaube Oven ohne Motor mit Rinne um das Kondenswasser zu sammeln cm
320x140x45 h - CF4140320
Abmessung:
Länge: 320,0 mm
Tiefe: 140,0 mm
Höhe: 45,0 mm
Gewicht: 103,0 kg
Volumen: 0,65 mq
Verpackung Länge: 330,0 mm
Verpackung Tiefe: 85,0 mm
Verpackung Höhe: 160,0 mm
Verpackung Gewicht: 123,0 kg
Verpackung Volumen: 4,49 mq
Metaltecnica © Page 1 of 2
CF4140140 - Wandhaube Oven ohne Motor mit Rinne um das Kondenswasser zu sammeln cm 140x140x45 h
CF4140160 - Wandhaube Oven ohne Motor mit Rinne um das Kondenswasser zu sammeln cm 160x140x45 h
CF4140200 - Wandhaube Oven ohne Motor mit Rinne um das Kondenswasser zu sammeln cm 200x140x45 h
CF4140240 - Wandhaube Oven ohne Motor mit Rinne um das Kondenswasser zu sammeln cm 240x140x45 h
CF4140280 - Wandhaube Oven ohne Motor mit Rinne um das Kondenswasser zu sammeln cm 280x140x45 h
CF4140360 - Wandhaube Oven ohne Motor mit Rinne um das Kondenswasser zu sammeln cm 360x140x45 h
CF4140400 - Wandhaube Oven ohne Motor mit Rinne um das Kondenswasser zu sammeln cm 400x140x45 h
Varianten:
Modell
Metaltecnica © Page 2 of 2